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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48
parag.| t& Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qgershor
2018, nenit 16 t& Rregullores pér pérbérjen, kompetencat dhe rregullat e punés t€
Komiteteve dhe Komisioneve té Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e VII (shtaté - mandati VI) t¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&
mbahet mé 01 néntor 2018, né sallén nr.31, né orén 13;00, me kété rend dite:

Rend dite

1. Ekstraktet e procesverbaleve nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa
t& mbajtura mé&; 04 shtator 2018 dhe 25 shtator 2018.

2. Raporti i Auditorit t& Pérgjithshém pér pasqyrat financiare vjetore t& Komunés s¢
Podujevés pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2017
- Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve - 2018

3. Raporti Financiar pér periudhén janar — shtator 2018

4. Propozim vendimi pér dhénien e pronave t& paluajtshme né shfrytézim
afatshkurtér Kompanisé Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji
Elektrike — KEDS

5. Propozim vendim pér caktimin e lokacionit me destinim pér deponimin, trajtimin
dhe menaxhimin e mbeturinave té krijuara nga ndértimet dhe demolimet e
objekteve ndértimore

6. Propozim vendimi pér shpallje interes publik (ndértimi i rrugé pérgjaté brezit &
lumit Llap n& Qytet)

7. Propozim vendimi pér ridestinimin e objektit <’Pushimorja pér fémijét bonjak’” né&
fshatin Orllan
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